FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS
Cidade Universitária - Campus de Limeira

Diretoria de Ensino
R. Pedro Zaccaria, 1300 – Jd. Santa Luiza – Limeira/SP - CEP 13.484-350

     Telefones: (19) 3701-6704  FAX: (019) 3701-6680
posgrad@fca.unicamp.br - www.fca.unicamp.br

1

INSTRUÇÃO NORMATIVA CNEM Nº 01/2022

Comissão Interna de Autoavaliação do PPG-CNEM

A Comissão do Programa de Programa de Pós-Graduação em Ciências da Nutrição e do Esporte

e Metabolismo (PPG-CNEM), no uso de sua atribuições legais:

Artigo 1º - Convida os membros abaixo listados para compor a Comissão Interna de Autoavaliação

do PPG- CNEM.

Prof. Dr.  Igor Luchini Baptist - Presidente

Profa. Dra. Maria Cláudia Gonçalves de Oliveira – representante da Comissão do PPG-CNEM

Profa. Dra. Ligiana Pires Corona - representante da Comissão do PPG-CNEM

Profa. Dra. Adriana de Souza Torsoni - representante do colegiado do PPG-CNEM

Prof. Dr. Diogo Thimoteo da Cunha - representante do colegiado do PPG-CNEM

Isadora Lopes de Oliveira – representante discente

Artigo 2º - Caberá ao Presidente da Comissão organizar e atribuir tarefas a todos os membros, de

modo que todos possam parcipar da comissão.

Artigo 3º - Essa comissão entra em vigor nesta data e, mantém-se vigente até o final do atual ciclo

avaliativo da CAPES.

Limeira, 30 de junho de 2022.

Elaborado pela Comissão-CNEM:

Maria Claudia Goncalves de Oliveira

Igor Luchini Baptista

Fulvia de Barros Manchado Gobatto

Ligiana Pires Corona

https://www.fca.unicamp.br/portal/pt-br/fca-pessoas/corpo-docente/228-docentes-saude/171-ligiana-pires-corona.html